

		БИК	
		Сч. №	
Банк получателя			
ИНН 502502242138	КПП	Сч. №	
ИП Райлян Виктория Владимировна			
Получатель			
Назначение платежа:			
Оплата по счету-спецификации №Р00000001879 от 22.11.2021г., за строительные материалы. Без НДС.			

Коммерческое предложение PV-1879 от 22.11.2021

Внимание! Изменились банковские реквизиты



ВНИМАНИЕ!

1. Оплата данного счета означает согласие со спецификацией и условиями поставки товара.
2. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
3. Отгрузка товара производится силами покупателя после 100% оплаты товара, в автомобиль с открытым верхом, при наличии доверенности и паспорта.
4. Товарные позиции изготовленные по нестандартным размерам, обмену и возврату не подлежат.
5. Товары складских позиций подлежат возврату или обмену в течение 14 дней.
6. Счет действителен в течение 3-х банковских дней.

Поставщик: **ИП Райлян Виктория Владимировна, ИНН 502502242138, 141730, Московская обл, Лобня г, Чайковского ул, дом № 14, кв.65, тел.: +7 (495) 664-25-59**

Покупатель: **Розничный клиент, тел.: +7 (926) 603-63-04**

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. Изм	Цена	Сумма без скидки	Скидка		Сумма
						%	Сумма	
1	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 220 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,44 X 0,735 . - 1 шт.; 1п. 1440*745*1400*735	1	шт.	10 508	10 508,00	15,00	1 576,20	8 931,80
2	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 240 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,4 X 0,885 . - 1 шт.; 1п. 1385*885*1400*875 1,41 X 0,9 . - 1 шт.; 2п. 1395*885*1410*900 1,425 X 0,795 . - 1 шт.; 2п. 1425*770*1400*795 1,42 X 0,805 . - 1 шт.; 2п. 1405*785*1420*805 1,405 X 0,895 . - 1 шт.; 2п. 1400*895*1405*875 1,41 X 0,89 . - 1 шт.; 3п. 1410*875*1405*890 1,405 X 0,875 . - 1 шт.; 3п. 1400*875*1405*865 1,41 X 0,905 . - 1 шт.; 4п. 1410*905*1405*895 1,385 X 0,94 . - 1 шт.; 4п. 1385*920*1370*940 1,38 X 0,865 . - 1 шт.; 4п. 1380*865*1375*855 1,43 X 0,945 . - 1 шт.; 5-7п. 1420*905*1430*945 1,4 X 0,9 . - 1 шт.; 5-7п. 1400*885*1400*900 1,41 X 0,94 . - 1 шт.; 5-7п. 1375*895*1410*940 1,405 X 0,865 . - 1 шт.; 5-7п. 1395*865*1405*855 1,41 X 0,94 . - 1 шт.; 5-7п. 1400*935*1410*940	15	шт.	11 532	172 980,00	15,00	25 947,00	147 033,00
3	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 260 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,785 X 0,81 . - 1 шт.; 3п. 1785*795*1755*810	1	шт.	13 134	13 134,00	15,00	1 970,10	11 163,90
4	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 280 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,75 X 0,91 . - 1 шт.; 1п. 1750*910*1735*895 1,795 X 0,81 . - 1 шт.; 3п. 1795*810*1790*800 1,66 X 1,13 . - 1 шт.; 5-7п. 1660*1130*1635*1125	3	шт.	14 449	43 347,00	15,00	6 502,05	36 844,95
5	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 300 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,505 X 1,405 . - 1 шт.; 1п. 1505*1405 1,535 X 1,43 . - 1 шт.; 2п. 1400*1535*1430*1530 1,495 X 1,425 . - 1 шт.; 3п. 1385*1445*1425*1495 1,52 X 1,4 . - 1 шт.; 5-7п. 1520*1400*1490*1375	4	шт.	15 078	60 304,00	15,00	9 045,60	51 258,40
6	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 320 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,94 X 1,145 . - 1 шт.; 5-7п. 1940*1120*1905*1145	1	шт.	16 752	16 752,00	15,00	2 512,80	14 239,20
7	Дымник VICKIRS "Одноярусный" до 340 см (сумма=дл.+шир.) ПЭ RAL7004 Серый 1,865 X 1,425 . - 1 шт.; 4п. z-обр. 1400*825*50*1000*1430*825*75*1045 1,75 X 1,495 . - 1 шт.; 5-7п. 1750*1495*1730*1495 1,66 X 1,545 . - 1 шт.; 5-7п. 1660*1500*1620*1545	3	шт.	24 568	73 704,00	15,00	11 055,60	62 648,40

БИК	
Сч. №	
Банк получателя	
ИНН 502502242138 КПП	
ИП Райлян Виктория Владимировна	
Получатель	
Назначение платежа:	
Оплата по счету-спецификации №Р00000001880 от 20.10.2021г., за строительные материалы. Без НДС.	

Коммерческое предложение PV-1880 от 20.10.2021

Внимание! Изменились банковские реквизиты



ВНИМАНИЕ!

- 1 Оплата данного счета означает согласие со спецификацией и условиями поставки товара.
- 2 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
- 3 Отгрузка товара производится силами покупателя после 100% оплаты товара, в автомобиль с открытым верхом, при наличии доверенности и паспорта.
- 4 Товарные позиции изготовленные по нестандартным размерам, обмену и возврату не подлежат.
- 5 Товары складских позиций подлежат возврату или обмену в течение 14 дней.
6. Счет действителен в течение 3-х банковских дней.

Поставщик: **ИП Райлян Виктория Владимировна, ИНН 502502242138, 141730, Московская обл, Лобня г, Чайковского ул, дом № 14, кв.65, тел.: +7 (495) 664-25-59**

Покупатель: **Розничный клиент, тел.: +7 (926) 603-63-04**

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. Изм.	Цена	Сумма без скидки	Скидка		Сумма
						%	Сумма	
1	Монтаж зонта дымоходного 0 X 0 . - 17 шт.; Дымники от 220см до 260см включительно	17	шт.	4 000	68 000,00			68 000,00
2	Монтаж зонта дымоходного 0 X 0 . - 10 шт.; дымники от 280см до 340см включительно (кроме Т-образного)	10	шт.	5 000	50 000,00			50 000,00
3	Монтаж зонта дымоходного 0 X 0 . - 3 шт.; дымники Г-образные- 2 шт + Т- образный до 300см	3	шт.	8 000	24 000,00			24 000,00
4	Монтаж зонта дымоходного 0 X 0 . - 2 шт.; дымники до 420см	2	шт.	10 000	20 000,00			20 000,00
5	Монтаж зонта дымоходного 0 X 0 . - 4 шт.; дымник Z- образный, дымники Т-образные от 460см до 500см включительно	4	шт.	12 000	48 000,00			48 000,00
6	Такелажные работы	36	шт.	1 000	36 000,00			36 000,00
7	Расходные материалы	1	комп.	25 000	25 000,00			25 000,00
8	Транспортные расходы	3	комп.	5 000	15 000,00			15 000,00
Итого:					286 000,00			286 000,00
Без налога (НДС)					-			

Всего наименований 8, на сумму 286 000,00 RUB
Двести восемьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек

Руководитель _____
Бухгалтер _____


Ассортимент, цвет, количество подте _____ Покупатель _____